partes accederet, et super hoc, unde nunc neminem

vel audire dignatur, neque indecorum sed honestum

ei esset tanti patris monitis acquiescere.5 Hancque

solam et singularem pacis inter vos reparandse super-

1 Ricardus de, ora. O, Z.

2 So O ; Henricus Censorinus

rex, L (a gloss having crept into

the text).

3 transmarini, O ; om. L
sines (apparently), for si vel,

5 acquiescere,0.,acquiesceret, L.
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esse viam. Sed cavendum summopere ne quid ab eo

causa vestri 1 fieri videatur, antequam eos, Domino

largiente, convenire contingat. Incolumem vos ecclesite

suae conservet, pro Quo patimini. Si quid posset ad

sanctitatis vestrae libitum nostrse parvitatis operula,2

rescripto doceamur, affectuosa devotione ' parituri. Va-

leat in Domino semper paternitas vestra.

XCIII.

Alexander papa Gileberto Londoniensi episcopo.

(A. 104 ; O. ii. 96 ; Z. i. 33
;
Lup. i. 37 ; C. 146 ; G. Fol. 282.)

Alexander episcopus, servus servorum Dei, venera- Clermont,

bili fratri Gileberto Londoniensi episcopo salutem et
June 8 '

apostolicam benedictionem.

A memoria tua non credimus excidisse qualiter ca- Remind-

rissimus in Christo films noster Henricus, illustris rex ir

J£
* oll

.

ot

or the cir-

Anglorum, multa olim a nobis precum instantia requi- cumstances

sivit ut ab Herefordensi ecclesia, cui prseminebas,3 de
traT)Sia_

te in Londoniensem ecclesiam translationem fieri con- tion.

cederemus. Utque 4 suae petitioni super hoc impertire-

mur assensum, necessitatem communem 5 et utilitatem

pariter proponebat, asserens quod civitas ilia quasi

regia sedes exsisteret, et quia, cum te 6 religionis et dis-

cretions virtute crederet prceminere, consilio tuo super

his quae saluti animse suae expedirent, et ad regni

augmentum pariter et conservationem spectarent, spiri-

tualiter et temporaliter uti volebat, et ideo magis

proximum te desiderabat et familiarem habere. Unde
nos, attendentes quam utiliter prudentia et religio tua

1 nostri, V.
2 opercula, O.
3 prceeminebas, L, and so prat-

eminere below.

4 Ut autem, C.
5 imminentem, 0.
6 cunctoe, for cum te. L.

176 EPISTOM. [A.D. 1165.

saluti ejusclem regis et regni posset consulere, et

quanta ex ea 1 valeat ecciesiae Dei utilitas et commo-
ditas provenire, libenter suis precibus acquievimus, et

te concessimus in Londoniensi ecclesia promoveri. Et

ideo quanto benignius ac facilius ejus beneplacitum

et voluntatem complevimus, et tu?e pariter exaltationi

intendimus et honori, tanto probitas tua circa incre-